[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.10.2023                                                                                                   № 136
поселок Мирской

Об определении части территории Мирского сельского поселения Кавказского района для реализации
инициативного проекта

В соответствии  с Федеральным  законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 07 июня 2004 года               № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», с целью реализации решения Совета Мирского сельского поселения Кавказского района от 25 ноября 2020 года  № 70 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов Мирском сельском поселении Кавказского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Определить часть территории Мирского сельского поселения Кавказского района, на котором может реализовываться инициативный проект – 352159, Краснодарский край, Кавказский район, поселок Мирской.
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Мирского сельского поселения
Кавказского района  	                                                                       О.В.Бондарева

image1.emf